
                                                             

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

09  вересня  2021 року                            Баштанка                                    № 201 -р    

 

Про затвердження плану заходів 

до 215-ї річниці міста Баштанка 

 

 

 Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні, з   метою    гідного   відзначення    215-ї річниці   міста      Баштанка,  
з о б о в’я з у ю:  

1. Затвердити  план заходів до 215-ї річниці міста Баштанка  (далі -  
План заходів), що додається.  

         2. Доручити керівникам структурних підрозділів Баштанської міської 
ради, старостам старостинських округів забезпечити виконання  плану 
заходів. 

         3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Євдощенко С.В. 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ  

                                                                                 

                                                                             

 

 

 

 

 

 



 

     


